
■玄関自動ドア更新作業について■ 

 

当ホテルでは、下記日程におきまして、玄関自動ドア更新作業を予定しております。 

ご来館のお客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申しあげます。 

 

・作業期間 2019年 1月 8日（火）～2019年 1月 22日（火） 

・作業時間 午前 9時～午後 6時（予定） 

 

上記作業期間中、館内へは正面玄関脇の非常口からの出入りとなります。 

 

 

 

 2018年 12月 24日 

日南海岸南郷プリンスホテル 


